
 

ANUNCIO 
Convocatoria para la provisión de una plaza de Ingeniero Técnico Industrial 

(Convocatoria aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 5 de enero de 2019) 
 

 
Advertido error en la elaboración del anuncio de las calificaciones finales y elaboración de lista de 
espera publicada el día 14 de diciembre de 2020, se corrige la lista de espera con las tres personas 
que aprobaron el primer examen y se aclara que el segundo examen solo lo aprobaron las dos 
personas que superaron finalmente el proceso y fueron nombrados como funcionarios de carrera. 
 
Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de una plaza de Ingeniero 
Técnico Industrial (Personal Funcionario), encuadrada en la Escala de Administración Especial, 
Subescala Técnica, y realizada la valoración de la fase de concurso los aspirantes presentados han 
obtenido las puntuaciones que a continuación se relacionan:  
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

GARCIA-PASCUAL SANZ, ALBERTO 7,37 

GOMEZ-HIDALGO GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 7,02 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base Novena de la convocatoria, las calificaciones finales del 
proceso son las siguientes: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIO 

1 
EJERCICIO 

2 
EJERCICIO 

3 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTOS 

GARCIA-PASCUAL SANZ, ALBERTO 8,43 8,55 7,80 7,37 32,15 

GOMEZ-HIDALGO GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 7,55 7,48 6.50 7,02 28,55 
 

Dado que la convocatoria ha resultado ampliada en una plaza más, conforme al acuerdo adoptado por 
la Junta de Gobierno Local, en sesión de 20 de noviembre de 2020, publicado en el BOCM nº 290 de 
27 de Noviembre de 2020 este Tribunal, conforme a lo establecido en la Base octava,  ACUERDA: 
 
 
Primero.- Elevar Propuesta de Nombramiento como funcionarios de carrera a favor de los dos 
candidatos que han obtenido la mayor puntuación y que a continuación se relacionan: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

PUNTOS 

1. GARCIA-PASCUAL SANZ, ALBERTO 32,15 

2. GOMEZ-HIDALGO GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 28,55 
 
 
Segundo.- Elevar Propuesta de aprobación de Lista de Espera, estableciendo el orden de prelación, 
conforme al número de ejercicios superado y la puntuación obtenida: 
 
 

Superado el tercer ejercicio 

  
 

Superado el segundo ejercicio 
 

  
 

 

 

 



 

 

 

 

Superado el primer ejercicio 
1 LOPEZ HERNANDEZ JOSE ENRIQUE 
2 SANCHEZ BARAHONA SERGIO 
3 GARCIA MARTI AMBROSIO JOSE 

 
Lo que se hace público para general conocimiento y se eleva para su aprobación, si procede, al 
Concejal Delegado de RR.HH, conforme a lo previsto en la Base 9.2ª de la convocatoria. 

 
En San Sebastián de los Reyes, a 14 de diciembre de 2020 

 
 

El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
JOSE MARIA LLORENTE GALAN 

 


		2021-02-23T09:31:07+0100
	LLORENTE GALAN JOSE MARIA - DNI 02247289M




